
• Tři miliony zpět pro regiony. Politické strany si každý rok ze státního rozpočtu 
rozdají celkem 81 milionů korun za mandáty svých senátorů. Za jedno volební období 
trvající 6 let je to 486 milionů. Jeden senátor za dobu svého mandátu tak přinese do 
rozpočtu své strany 6 milionů korun.

• Trikolora se zavázala dát polovinu dotace na zlepšení kulturního a sportovního 
života občanů ve volebním obvodu. Reaguje tak na zhoršenou ekonomickou situaci 
v zemi, kdy na sportovní a kulturní akce nebudou mít obce dostatek financí. Chci 
např. organizovat kulturní a sportovní akademie.

• Senát není ,,vedlejšák‘‘. V případě mého zvolení chci vykonávat práci senátora jako 
hlavní činnost, protože jen tak může být opravdu kvalitně vykonávána. 

• Chci zúročit své právnické vzdělání a zkušenosti. Jsem celoživotně bezpartijní. 
Mám více než 30 let praxe v justici a advokacii, včetně aktivního poradenství 
v oblasti legislativního procesu. Mohu se stát opravdu plnohodnotným členem 
horní komory Parlamentu ČR.

• V první řadě je třeba se postarat o českého občana a potom pomáhat jiným. 
Podporuji energetickou a potravinovou soběstačnost ČR.

• V mezinárodní politice budu prosazovat neutralitu. Naše země nemá sloužit 
žádné velmoci, ale především sama sobě.

To jsou hlavní důvody, pro které žádám o podporu ve volbách
konaných 23. a 24. září 2022.

Zadavatel: Trikolora
Objednatel: Trikolora

Kandidát do Senátu

JUDr. Miroslava Hustáková
„3 miliony zpět pro regiony“


